HYDREF

GWANWYN

HAF

Calendr Gwyl Ysgolion Cynradd
Casnewydd Fyw 2024 - 2025

DYDDIAD

19 Chwefror 2025
25 Mawrth 2025
26 Mawrth 2025
2 Ebrill 2025
9 Ebrill 2025
11 Ebrill 2025

I'w gadarnhau
13 Mai 2025
20 Mai 2025

3 Mehefin 2025
10 Mehefin 2025
17 Mehefin 2025
25 Mehefin 2025

1 JGorffennaf 2025

DIGWYDDIAD

Twrnamaint Cynghrair
Pél-droed Merched

Twrnamaint Pél-droed
Cymysg
Tennis dan 8 -
(ystadleuaeth Goch

Tennis dan 9 -
Cystadleuaeth Oren

Tennis dan 10 -
Cystadlevaeth Werdd

Gvryl Hwyl Tennis

Twrnamaint Cynghrair
Pél-droed Merched

Gyiryl Criced Cymysg
Gyiryl Criced Merched

Gvryl Criced Cymysg

(ystadleuaeth Criced
Cymysg
(ystadleuaeth Criced
Merched

Gala Nofio

Twrnamaint Pél-droed
Cymysg

E-bostiwch y ffurflen archebu i: brittany.coke@newportlive.co.uk

AMSER

9.30am -
9.30am -

9.30am -
9.30am -

9.30am -
9.30am -

9.30am -

9.30am -
9.30am -

9.30am -
9.30am -

9.30am -
9.30am -

9.30am -

2pm

2pm
2pm
2pm
2pm
2pm
2pm
2pm

Zpm

GRWP BLWYDDYN

506
5a6
Dan 8 oed
Dan 9 oed
Dan 10 oed
3-5

506
506
506
Jad
506
506
506

506

NIFER BRAS Y PLANT

FESUL YSGOL

Tim 0 10 (7 bob ochr)
Tim 0 10 (8 bob ochr)

Timau o0 4
Timav o 4
Timau 0 4

16 0 hob ysgol

Tim 0 10 (7 bob ochr)
Timauo 8
Timau o 8
Timavo 8
Timau o 8
Timavo 8

Timo 12

Timo 10 (8 bob ochr)

NEWPORT LIVE
CASNEWYDD FYW

LLEOLIAD

Cae 3G, Felodrom Cenedlaethol Cymru, NP19 4RB
Cae 36, Felodrom Cenedlaethol Cymru, NP19 4RB
Canolfan Tennis a Nofio Ranbarthol, NP19 4RA
Canolfan Tennis a Nofio Ranbarthol, NP19 4RA
Canolfan Tennis a Nofio Ranbarthol, NP19 4RA

Canolfan Tennis a Nofio Ranbarthol, NP19 4RA

Rodney Parade, Casnewydd, NP19 0UU
Clwb Criced Malpas, NP20 7AB
Clwb Criced Malpas, NP20 7AB
Clwb Criced Casnewydd, NP19 4PT
Clwb Criced Casnewydd, NP19 4PT
Clwb Criced Casnewydd, NP19 4PT
Canolfan Tennis a Nofio Ranbarthol, NP19 4RA

Cae 36, Felodrom Cenedlaethol Cymru, NP19 4RB



